Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 94/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 12 de julho de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUSO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022, resolve:

RESOLVE:RESOLVE:

I – I – DECLARARDECLARAR, no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Primavera

do Leste, luto oficial por um dia, em sinal de pesar pelo falecimento do estudante Gustavo Ugartt Jardim.

II –II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 12/07/2024 11:06:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

706823
8baea634f9

PORTARIA 94/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 12 de julho de 2024

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/416364/

	Documento assinado eletronicamente por: